四日市市告示第３５９号
　四日市市災害見舞金等支給要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

　　平成３０年６月５日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四日市市長　森　智広

四日市市災害見舞金等支給要綱の一部を改正する要綱
四日市市災害見舞金等支給要綱（平成１３年四日市市告示第９４号）の一部を次のように改正する。
	改正後
	改正前

	（届出）
第６条　災害見舞金等を受けようとする者は、市民課又は地区市民センター（以下「地区市民センター等」という。）に被災した旨を届け出なければならない。
２　前項に規定する届出を受けた場合、地区市民センター等は、被害状況を書面で危機管理室に報告するものとする。ただし、火災によるときは、届出を要しないものとする。

	（届出）
第６条　災害見舞金等を受けようとする者は、市民課、楠総合支所又は地区市民センター（以下「地区市民センター等」という。）に被災した旨を届け出なければならない。
２　前項に規定する届出を受けた場合、地区市民センター等は、被害状況を書面で危機管理室に報告するものとする。ただし、火災によるときは、届出を要しないものとする。

附　則
この要綱は、告示の日から施行する。

（健康福祉部健康福祉課）
PAGE